
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO Pág. 001 

Requisição de Empenho N° 0001 de 03/11/2021- Processo N° 000412)2021 
Homoiogação 17H09/2021 Modalidade DiSPENSA DE LICITAÇÃO N* DL-0063/08i2 
Haverá Contrato Sim 

Nome/Razào LAIZA DA SILVA MOURA PINHEIRO Códigoog3926 CPF/CNPJ 142.899.376-24 
Endereço AV. PICO DA BANDEIRA, 942 Compl. CEA 36.979-000 
Bairro CENTRO Cidade ALTO CAPARAO UF MG 
Telefone (32)984357938 Fax Contato 
Prev. de Entrega 

Cond. Pagamento 

U.O. 1100 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP. E SERVICoS u 
04.0122.070.2105 -MANUTENÇÃO SERVIÇos DE ENGENHARIA E TOPGGRAFIA 
3.3.90.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica 

Dotação Ficha 03657 

Classificação 
Fonte 100.000 RECURSOSs ORDINÁRIOS 
Pedidos 000972/2021 
Histórico 

-

REFERENTEA SERVIÇO DE PROJETO ARQUITETONICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS 

(ENHENHARIA E TOPOGRAFIA). 

tem Unid Guantidede Produto Descricão Vaior nitárro Valor Tota 

UN 1000017456 PROJETO ARQUITETÓNICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 19.985,0000 19.985,00 

ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL HABILITADO PARAA 

ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÓNIcO PARA 

IMPLANTAÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO MUNICÍPIO 
DE ALTO CAPARAÓ. 

Total da Requisição 19.985,00 

Valor a Empenhar 19.985,00 

THAIRIK SHENAYDERMARTINS Dos SANTOS 
Setor de Compras 

Data 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

